
ADLER Česko, Jihlavská 770/27, 664 41 Troubsko
Tel: 00420/731 725 957, E-mail: info@adlercesko.cz

Naše návody se zakládají na současných poznatcích a podle nejlepšího vědomí mají být radou pro kupující/uživatele, je nutné je ale individuálně upravit podle oblasti použití a 
podmínek zpracování. O vhodnosti a použití dodaného výrobku rozhoduje na vlastní zodpovědnost kupující/uživatel, proto se doporučuje vyrobit vzorek pro ověření vhodnosti 
použití výrobku. Jinak platí naše Všeobecné obchodní podmínky. Veškeré dřívější technické listy pozbývají vydáním této verze platnosti. Změny velikosti obalů, barevných 
odstínů a stupňů lesků jsou vyhrazeny.

Technický list

Pigmofix M Fein 8106

Rozpouštědlová matovací pasta pro krycí 2-složkové polyuretanové nábytkové laky pro průmyslovou 
a řemeslnou výrobu

Čísla produktů 81060000210

Všeobecné informace Rozpouštědlová matovací pasta na snížení stupně lesku krycích 2-složkových 
polyuretanových nábytkových laků. Produkt má velmi dobrou odolnost proti 
poškrábání a vytváří rovnoměrný matný efekt.

Oblasti použití Matující složka pro pigmentované barvy na bázi rozpouštědel na nábytek
a interiérové vybavení.

Pokyny pro zpracování Před použitím produkt dobře promíchejte nebo protřepejte
(1 min. ve třepačce).
Pigmofix M Fein (8106) opatrně vmíchejte do nenatuženého
a neředěného laku. Poté přidejte tužidlo a požadované množství ředidla.
Natužená směs i mořidla se musí zpracovávat tak, jak je uvedeno
v příslušném technickém listu.
Jakákoliv změna v posloupnosti zpracování, podmínkách prostředí, 
nedodržení pokynů nebo použití produktů, které nejsou uvedeny, může 
nepříznivě ovlivnit výsledek.

Přidané množství Max. 15 hmot. % na lak
Např.: Snížení stupně lesku v Pigmopur G50 (2406)

Pro: Pigmopur G50 (2406) dosažená úroveň lesku (85 °)

0 % G50

5 % cca G30

10 % cca G10

Doby schnutí
(při 23 °C a 50 % rel. vlhkosti)

Schnutí celého systému povrchové úpravy není přidáním Pigmofix M Fein 
8106) nijak ovlivněno.

POPIS PRODUKTU

ZPRACOVÁNÍ

•
•
•
•

0-1 ZKL 8106 | 03/24



Pigmofix M Fein

Čištění pracovních nástrojů Ihned po použití s DD-Verdünner 8519 (8519) nebo Waschverdünner (8501).

Velikosti balení 600 g, 900 g, 3 kg

Životnost / skladování Min. 1 rok/-y/let v originálně uzavřeném obalu.
Skladujte chráněné proti vlhkosti, přímým slunečním zářením, mrazem a 
vysokých teplot (nad 30 °C).

Bezpečnostně technické údaje Produkt je vhodný pouze pro průmyslové a řemeslné zpracování.
Podrobnější informace o bezpečnosti při přepravě, skladování, manipulaci a 
likvidaci najdete v příslušném bezpečnostním listu. Aktuální verzi najdete na 
www.lakyadler.cz.

POKYNY PRO OBJEDNÁVÁNÍ

DALŠÍ POKYNY

0-1 ZKL 8106 | 03/24 Strana 2 z 2


